
 
 

POSTANOWIENIE NR 52/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Liniewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Liniewo na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Liniewo, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku III. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Liniewo. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku III 

 
 

Tomasz Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2023 r.

Poz. 2422



Załącznik do postanowienia Nr 52/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Liniewo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Liniewo, Liniewskie Góry, Płachty, 
Sobącz, Lubieszyn, Lubieszynek, 

Bukowe Pole 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Liniewie, ul. Dworcowa 3, 83-420 Liniewo 

2 Wysin, Chrósty Wysińskie, Iłownica, 
Stary Wiec, Rymanowiec 

Szkoła Podstawowa w Wysinie im. Ks. Józefa 
Sobisza, ul. Wyzwolenia 4/6, 83-421 Wysin 

3 Głodowo, Stefanowo, Deka, Brzęczek, 
Mestwinowo, Milonki 

Szkoła Podstawowa w Głodowie, Głodowo 16, 
83-412 Głodowo 

4 Orle, Garczyn, Chrztowo, Równe Zespół Oświatowy w Garczynie, Garczyn 11, 83-
420 Liniewo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2422


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-22T12:28:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




